

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 224/2019/CHR

1. Objednatel:

Obec Těrlicko

se sídlem: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko
IČ: 00297666
DIČ: CZ00297666
Zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Martinem Poláškem, starostou obce
Zastoupená ve věcech technických: Mgr. Bc. Martinem Poláškem, starostou obce
Ing. Nikolou Chrobočkovou, investice obce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu: 1721602399/0800

(dále jen „*Objednatel*“ nebo „*Smluvní strana*“),

a

1. Zhotovitel

NBS Invest, a.s.

se sídlem: U Skleníků 1a/1395, 735 64 Havířov-Suchá
IČ: 25815288
DIČ: CZ 25815288
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1899
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Nutilem, předsedou představenstva
Ing. Michalem Brabcem, členem představenstva
Zastoupená ve věcech technických: Ing. Václavem Pěgřímem, ředitelem stavební divize
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4211269622/6800

(dále jen „*Zhotovitel*“ nebo „*Smluvní strana*“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen jako „*Smluvní strany*“)

uzavírají spolu ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „*občanský zákoník*“), tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen „*dodatek č. 1*“):

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „*dodatek č. 1*“)

PŘEDMĚT DODATKU

D-1.1. Předmětem plnění zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci, a smlouvě o dílo, která se mění o:

- termín plnění díla, který se mění na 31.10.2019

Důvodem změny termínu plnění díla, jsou klimatické podmínky a opožděná dodávka materiálů.

- vícepráce, které jsou blíže specifikovány v příloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 224/2019/CHR

Celková cena více prací je:

cena bez DPH **116 222,69 Kč**

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

Celková cena stavby včetně dodatku č. 1 je:

Cena bez DPH **1 185 022,69 Kč**

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

D – 1.2. Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti.

D – 1.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami.

D-1.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a že uskuteční veškeré úkony, které se ukáží být nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1.

D-1.5. Pokud by Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy o dílo v případě potřeby doplněno.

D-1.6. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

D-1.7. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

D-1.8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada obce Těrlicko na své 16. schůzi rady dne 21. 10. 2019, pod č. usnesení 469/15/16/19.

V Těrlicku, dne 31. 10. 2019

Za Objednatele



Mgr. Bc. Martin Polášek
starosta Obce Těrlicko

V Havířově, dne 31. 10. 2019

Za zhotovitele

NBS Invest, a.s.
U Skobníku 1a/1395
735 04 HAVÍŘOV - SUCHÁ, CZ
IČO: 25815288, DIČ: CZ25815288
Telefon: +420 596 818 811

Ing. Jiří Nutil
předseda představenstva

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019099VP

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

JKSO:

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

IČ: 00297666

DIČ: CZ00297666

Zhotovitel:

NBS Invest, a.s.

IČ: 25815288

DIČ: CZ25815288

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					116 222,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					116 222,69
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	116 222,69		0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		116 222,69

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019099VP

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

Datum: ##

Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

Projektant:

Zhotovitel: NBS Invest, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		116 222,69	116 222,69
2019099 _VP1	Změna výšky marmolitu, osekání hr. omítky jižní strana, podlepování omítky, dozdivky štítu.	28 184,53	28 184,53
2019099 _VP2	Zazdění sklepního okna_zrušení angl. dvorku.	6 982,21	6 982,21
2019099 _VP3	Podlepení soklu, změna MV za styrodur.	21 533,72	21 533,72
2019099 _VP4	Kontaktní zateplovací systém přístavku na severní straně, vč. fin. omítky.	59 522,23	59 522,23
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		116 222,69	116 222,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP1 - Změna výšky marmolitu, osekání hr. omítky jižní strana, podlenování omítky, dozdivky štítu.

JKSO:
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

CC-CZ:
Datum: 27.08.2019

Objednatel:
Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

IČ: 00297666
DIČ: CZ00297666

Zhotovitel:
NBS Invest, a.s.

IČ: 25815288
DIČ: CZ25815288

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				28 184,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				28 184,53
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	28 184,53	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		28 184,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce
Objekt: **2019099_VP1 - Změna výšky marmolitu, osekání hr. omítky jižní strana, podlepování omítky, dozdivky štítu.**
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko Datum: 27.08.2019
Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Projektant:
Zhotovitel: NBS Invest, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 184,53
HSV - Práce a dodávky HSV	19 936,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 727,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 760,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 448,23
PSV - Práce a dodávky PSV	8 248,50
713 - Izolace tepelné	8 248,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 184,53

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce
Objekt: 2019099_VP1 - Změna výšky marmolitu, osekání hr. omítky jižní strana, podlepování omítky, dozdvíčky štítu.
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko Datum: 27.08.2019
Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Projektant:
Zhotovitel: NBS Invest, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 184,53

HSV - Práce a dodávky HSV

19 936,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 727,08

1	K	340.R01	Dozdívka pod střechou	m2	4,000	931,77	3 727,08
---	---	---------	-----------------------	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 760,72

2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	42,800	41,30	1 767,64
3	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,511	182,00	2 095,00
4	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,215	560,00	12 440,40
5	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-22,215	294,50	-6 542,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 448,23

6	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	36,200	101,00	3 656,20
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,810	212,94	385,42
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,290	9,27	151,01
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,810	1 140,00	2 063,40
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,747	257,29	192,20

PSV - Práce a dodávky PSV

8 248,50

713 - Izolace tepelné

8 248,50

11	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením	m2	31,200	155,00	4 836,00
12	M	63140347	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 20mm	m2	21,600	90,90	1 963,44
13	M	63140348	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	m2	9,600	136,00	1 305,60
14	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	81,050	1,77	143,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP2 - Zazdění sklepního okna_zrušení angl. dvorku.

JKSO:

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

IČ: 00297666

DIČ: CZ00297666

Zhotovitel:

NBS Invest, a.s.

IČ: 25815288

DIČ: CZ25815288

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 982,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 982,21
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	6 982,21	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		6 982,21

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP2 - Zazdění sklepního okna_zrušení angl. dvorku.

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

Zhotovitel: NBS Invest, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 982,21
HSV - Práce a dodávky HSV	5 657,57
2 - Zakládání	2 502,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	730,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 108,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 315,87
PSV - Práce a dodávky PSV	1 324,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 324,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 982,21

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP2 - Zazdění sklepního okna_zrušení angl. dvorku.

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko Datum: 27.08.2019

Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Projektant:

Zhotovitel: NBS Invest, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 982,21

HSV - Práce a dodávky HSV

5 657,57

2 - Zakládání

2 502,70

1	K	213311121	Polštáře ztuhlé pod základy z vysokopecní strusky - pod desku na anglickém dvorku	m3	1,500	983,00	1 474,50
2	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,200	3 100,00	620,00
3	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	31 400,00	408,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

730,80

4	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,260	580,00	730,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 108,20

5	K	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,500	49,60	223,20
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,500	191,00	286,50
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,500	107,00	160,50
8	K	612425931	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá	m2	1,500	292,00	438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 315,87

9	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,260	241,00	303,66
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,074	212,94	15,76
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,666	9,27	6,17
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,074	1 140,00	84,36
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,521	257,29	905,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 324,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 324,64

14	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	1,500	10,60	15,90
15	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	2,120	20,20	42,82
16	M	11163152	lak asfaltový izolační	t	0,001	43 500,00	43,50
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,500	85,40	128,10
18	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,120	98,10	207,97
19	M	62841170	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnny posyp tl 3mm	m2	5,328	159,00	847,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	12,854	3,05	39,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP3 - Podlepení soklu, změna MV za styrodur.

JKSO:
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

CC-CZ:
Datum: 27.08.2019

Objednatel:
Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

IČ: 00297666
DIČ: CZ00297666

Zhotovitel:
NBS Invest, a.s.

IČ: 25815288
DIČ: CZ25815288

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				21 533,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				21 533,72
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	21 533,72	0,00
sniž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	21 533,72

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP3 - Podlepení soklu, změna MV za styrodur.

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

Zhotovitel: NBS Invest, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 533,72
HSV - Práce a dodávky HSV	13 591,72
6 - XPS soklu místo MV	1 558,76
6.1 - Nalepená MV soklu, která byla odstraněna	12 032,96
PSV - Práce a dodávky PSV	7 942,00
713 - Izolace tepelné	7 942,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 533,72

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP3 - Podlepení soklu, změna MV za styrodur.

Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko Datum: 27.08.2019

Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Projektant:

Zhotovitel: NBS Invest, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 533,72

HSV - Práce a dodávky HSV

13 591,72

6 - XPS soklu místo MV

1 558,76

12	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 150 mm - SOKL	m2	12,500	655,00	8 187,50
13	M	28376425	deska z XPS tl 150mm	m2	14,400	985,00	14 184,00
14	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm	m2	-12,500	841,80	-10 522,50
15	M	63141424.KNIR	deska izolační MV fasádní FKD tl. 150 mm	m2	-14,400	714,60	-10 290,24

6.1 - Nalepená MV soklu, která byla odstraněna

12 032,96

14	K	622221141.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm	m2	7,000	841,80	5 892,60
15	M	63141424.KNIR.1	deska izolační MV fasádní FKD tl. 150 mm	m2	8,100	714,60	5 788,26
101	K	966080115	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 180 mm	m2	7,000	50,30	352,10

PSV - Práce a dodávky PSV

7 942,00

713 - Izolace tepelné

7 942,00

102	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením (podlepení soklu)	m2	22,000	155,00	3 410,00
103	M	28376416	deska z polystyrénu XPS tl 40mm	m2	22,000	206,00	4 532,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce

Objekt: 2019099_VP4 - Kontaktní zateplovací systém přístavku na severní straně vč. fin. omítkv.

JKSO:
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko

CC-CZ:
Datum: 27.08.2019

Objednatel:
Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42

IČ: 00297666
DIČ: CZ00297666

Zhotovitel:
NBS Invest, a.s.

IČ: 25815288
DIČ: CZ25815288

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				59 522,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				59 522,23
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	59 522,23	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		59 522,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce
Objekt: **2019099_VP4 - Kontaktní zateplovací systém přístavku na severní straně, vč. fin. omítky.**
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko Datum: 27.08.2019
Objednatel: Obecní úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Projektant:
Zhotovitel: NBS Invest, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 522,23
HSV - Práce a dodávky HSV	59 522,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 686,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	836,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 522,23

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 187 - vícepráce
Objekt: 2019099_VP4 - Kontaktní zateplovací systém přístavku na severní straně, vč. fin. omítky.
Místo: Hradištská 187, 735 42 Těrlicko Datum: 27.08.2019
Objednatel: Obecni úřad Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Projektant:
Zhotovitel: NBS Invest, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 522,23

HSV - Práce a dodávky HSV

59 522,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 686,20

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	38,700	41,30	1 598,31
2	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 150 mm - SOKL	m2	2,500	655,00	1 637,50
3	M	28376425	deska z XPS tl 150mm	m2	3,000	985,00	2 955,00
4	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm	m2	21,200	841,80	17 846,16
5	M	63141424.KNIR	deska izolační MV fasádní FKD tl. 150 mm	m2	24,000	714,60	17 150,40
6	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	7,850	93,00	730,05
7	M	59051638	lišta zakládací 163 mm tl. 1,0mm	m	8,000	167,43	1 339,44
8	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	37,000	53,20	1 968,40
9	M	59051510	profil s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	22,000	33,22	730,84
10	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	22,000	19,60	431,20
11	M	59051392	zátky z minerální vlny pro montáž TI D 65mm	kus	170,000	3,64	618,80
12	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,000	182,00	2 912,00
13	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,500	560,00	1 400,00
14	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,300	294,50	7 156,35
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,500	38,50	211,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

836,03

16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	42,41	212,05
17	K	985131111	Očištění ploch stěn tlakovou vodou	m2	16,000	16,92	270,72
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,373	257,29	353,26

